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MELIRA BEESWAX BALSAM
OLIWKA I BIO MIÓD 40ML

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: 28,60 PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST

PRODUCENT: MELIRA

KOD EAN: 5200124182162

OPIS PRZEDMIOTU

BEESWAX BALSAM OLIWKA I BIO MIÓD 40ML OD
FIRMY MELIRA

INTENSYWNY BALSAM, KTÓRY ODŻYWI, NAWILŻY I POPRAWI WYGLĄD SUCHEJ LUB SZORSTKIEJ SKÓRY.

KREM WOSKOWY Z BIO MIODEM KASZTANOWYM FIRMY MELIRA MA DZIAŁANIE LECZNICZE I KOSMETYCZNE. MIÓD TO
PRODUKT O BARDZO WYSOKIEJ WARTOŚCI ODŻYWCZEJ I JEDEN Z NAJLEPSZYCH WYBORÓW NA TONIZACJĘ ORGANIZMU. 





BALSAM BEESWAX TO STAROŻYTNA GRECKA RECEPTURA NA PIELĘGNACJĘ I UPIĘKSZANIE SKÓRY. STWORZONA W



100% Z NATURALNYCH SKŁADNIKÓW TAKICH JAK - ORGANICZNA OLIWA Z OLIWEK, WOSKU PSZCZELEGO I
ORGANICZNEGO MIODU MELIRA. 

W NAWIĄZANIU DO WYJĄTKOWEJ RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ GRECKIEJ PRZYRODY, SERIA MAŚCI MELIRA BEAUTY
BEES ZOSTAŁA ZAPROJEKTOWANA NA BAZIE SŁYNNEGO ZE SWOICH WŁAŚCIWOŚCI GRECKIEGO MIODU, OLIWY Z
OLIWEK I WOSKU PSZCZELEGO. 

UNIKALNE POŁĄCZENIE TYCH TRZECH DOBROCZYNNYCH SKŁADNIKÓW ZAPEWNIA NATURALNĄ ODBUDOWĘ I
NAWILŻENIE SKÓRY.

MIÓD I OLIWA Z OLIWEK UŻYWANE W SERII BEAUTY BEES POCHODZĄ Z EKOLOGICZNYCH UPRAW. 

WŁAŚCIWOŚCI
OPAKOWANIE: SZLANY SŁOICZEK
POJEMNOŚĆ: 40ML
WAGA NETTO: 90G
DŁUGOŚĆ: 4.2CM
SZEROKOŚĆ: 4.2CM
WYSOKOŚĆ: 5CM

WYPRODUKOWANE I ZAPAKOWANE W GRECJI



FIRMA MELIRA POSIADA 8 RÓŻNYCH RODZAJÓW WOSKÓW, KTÓRE ZOSTAŁY STWORZONE Z MIODÓW
JEDNORODNYCH I EKSTRAKTÓW ZIOŁOWYCH LUB OLEJÓW OWOCOWYCH, CENNYCH PRODUKTÓW LECZNICZYCH,
NAWILŻAJĄCYCH I ODMŁADZAJĄCYCH SKÓRĘ. DOSKONAŁYCH DO GOJENIA, NAWILŻANIA I ODMŁADZANIA SKÓRY.



8 RODZAJÓW TO:

Z MIODEM ANYŻOWYM I JAŚMINEM.
Z MIODEM TYMIANKOWYM I RUMIANKIEM.
Z MIODEM EUKALIPTUSOWYM I ALOESEM.
Z MIODEM POMARAŃCZOWYM I MANGO.
Z MIODEM Z DZIKIEGO DĘBU I PROPOLISEM.
Z MIODEM TYMIANKOWYM I TRUSKAWKĄ.
Z MIODEM WRZOSOWYM I MALINAMI.
Z MIODEM KASZTANOWYM I OREGANO.

MAŚCI BYŁY PIERWSZYMI KREMAMI KOSMETYCZNYMI UŻYWANYMI W STAROŻYTNOŚCI. WYKAZUJĄ DOSKONAŁE
EFEKTY DZIĘKI DOBROCZYNNYM SKŁADNIKOM TERAPEUTYCZNYM ICH SKŁADNIKÓW.



WŁAŚCIWOŚCI ZDROWOTNE:
ORGANICZNY BALSAM Z WOSKU PSZCZELEGO GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCY DELIKATNE OBSZARY, TAKIE JAK TWARZ,
USTA I DŁONIE. WOSK PSZCZELI W NATURALNY SPOSÓB ZATRZYMUJE WILGOĆ, MIÓD CHRONI, A OLIWA Z OLIWEK
NAWILŻA.

DOSKONAŁE DLA KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY.

1. ORGANICZNA OLIWA Z OLIWEK JEST BOGATA W WITAMINĘ E, KWAS TŁUSZCZOWE (OMEGA 9) I SKŁADNIKI
FENOLOWE. ODŻYWIA I POMAGA SKÓRZE ODZYSKAĆ RÓWNOWAGĘ HYDROLIPIDOWĄ, JEDNOCZEŚNIE OFERUJĄC
ZNACZĄCE DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE.

WYSOKA ZAWARTOŚĆ FENOLI I PRZECIWUTLENIACZY POMAGA USUWAĆ WOLNE RODNIKI, POPRAWIAJĄC W TEN
SPOSÓB OGÓLNY STAN ZDROWIA ORGANIZMU.

2. WOSK PSZCZELI ZAWIERA OKOŁO 300 SUBSTANCJI, KTÓRE W POŁĄCZENIU ZE SKŁADNIKAMI OLIWY Z OLIWEK I
MIODU KASZTANOWEGO, TWORZĄ MIESZANKĘ

BOGATĄ W WITAMINY, MINERAŁY, MIKROELEMENTY, WĘGLOWODORY I PRZECIWUTLENIACZE,
ODŻYWIAJĄ I POBUDZAJĄ ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY



ORAZ DZIAŁAJĄ KOJĄCO, ŁAGODZĄCO, PRZECIWZAPALNIE, ANTYSEPTYCZNIE, ZMIĘKCZAJĄCO I
PRZECIWSTARZENIOWO.

POMAGA LECZYĆ ZACZERWIENIENIA, STANY ZAPALNE, GOJENIE I ROZJAŚNIA CIEMNE PLAMY. DZIAŁA RÓWNIEŻ JAKO
HUMEKTANT, NAWILŻAJĄC NA POZIOMIE KOMÓRKOWYM.

CAŁY NATURALNY WOSK PSZCZELI BEZ CHEMII I WYPEŁNIACZA. WOSK PSZCZELI UZUPEŁNIA I ODŻYWIA SKÓRĘ
NIEZBĘDNYMI SKŁADNIKAMI ODŻYWCZYMI BEZPOŚREDNIO Z ULA. TEN BALSAM Z WOSKIEM PSZCZELIM ZAWIERA
BOGATĄ KONSYSTENCJĘ ZAPEWNIAJĄCĄ DŁUGOTRWAŁĄ OCHRONĘ I MIĘKKĄ SKÓRĘ

WOSK PSZCZELI TWORZY BARIERĘ MIĘDZY SKÓRĄ A ELEMENTAMI ZEWNĘTRZNYMI, NIE ZATYKAJĄC PORÓW,
UMOŻLIWIAJĄC GOJENIE SIĘ I NAWILŻENIE SKÓRY.

3. NIE OD DZIŚ WIADOMO, ŻE MIÓD, PODOBNIE JAK INNE PRODUKTY PSZCZELARSKIE, MA DOSKONAŁE WŁAŚCIWOŚCI
LECZNICZE I KOSMETYCZNE, ODMŁADZA I NAWILŻA, A TAKŻE WZMACNIA MECHANIZMY OBRONNE ORGANIZMU PRZED
WIRUSAMI, ALERGIAMI I STARZENIEM. MIÓD TYMIANKOWY TO BARDZO AROMATYCZNY MIÓD O JASNOBURSZTYNOWEJ
BARWIE I STOSUNKOWO LEPKIEJ KONSYSTENCJI. POSIADA WAŻNE WŁAŚCIWOŚCI ANTYSEPTYCZNE I LECZNICZE, A
PONADTO DOSKONALE REGULUJE POZIOM NAWILŻENIA SKÓRY I POPRAWIA JEJ ELASTYCZNOŚĆ.



ZASTOSOWANIE:
MELIRA BEESWAX (KERALOIFI) TO KOMPLETNY PRODUKT:

DO PIELĘGNACJI CIAŁA, PONIEWAŻ MA DZIAŁANIE KOSMETYCZNE I TERAPEUTYCZNE. 
ODPOWIEDNI DO SPIERZCHNIĘTYCH UST, PIĘT, ŁOKCI, KOLAN, DŁONI,  ORAZ PAZNOKCI.
IDEALNIE NADAJE SIĘ DO STOSOWANIA PO WOSKOWANIU LUB GOLENIU, PONIEWAŻ SKUTECZNIE ŁAGODZI
PODRAŻNIONĄ SKÓRĘ. 
NADAJE SIĘ RÓWNIEŻ PRZY OPARZENIACH, PODRAŻNIENIACH, OWRZODZENIACH, RANACH, POROSTACH,
INFEKCJACH GRZYBICZYCH, PRZESUSZONEJ SKÓRZE,
A TAKŻE PRZY DEFORMACJACH SKÓRY, TAKICH JAK BLIZNY, ZROGOWACENIA, SPIERZCHNIĘTA SKÓRA.

MELIRA

HISTORIA FIRMY:
GRECKA FIRMA EVIAN MELIRA, Z LOGO TETRADRACHMY EFEZU, NA KTÓRYM PRZEDSTAWIONO PSZCZOŁĘ
POCHODZĄCĄ Z IV WIEKU PNE. EFEZU BYŁ CZCZONY JAKO BÓSTWO, A PSZCZELARSTWO BYŁO SZEROKO
ROZPOWSZECHNIONE W CAŁYM GRECKIM ŚWIECIE. WYKORZYSTUJĄC TRADYCJĘ PSZCZELARSKĄ RODZINY, KTÓRA
ROZPOCZĘŁA SIĘ W 1935 ROKU I PRZY POMOCY NAJNOWOCZEŚNIEJSZEGO SPRZĘTU TECHNOLOGICZNEGO, MELIRA
TWORZY DOSKONAŁE MIODY JEDNORODNE I WIELE INNYCH PRODUKTÓW NA BAZIE CZYSTEGO GRECKIEGO MIODU,



KTÓRE WYRÓŻNIAŁY SIĘ WYSOKĄ JAKOŚCIĄ NA RYNKU KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM.

FIRMA PRZYSTĄPIŁA DO PRODUKCJI NATURALNYCH KOSMETYKÓW ORGANICZNYCH, SPECJALIZUJĄC SIĘ W
TWORZENIU TRADYCYJNYCH MAŚCI, KTÓRE ŁĄCZĄ DOBROCZYNNE WŁAŚCIWOŚCI MIODU Z ORGANICZNĄ OLIWĄ Z
OLIWEK, CZYSTYM WOSKIEM PSZCZELIM, PROPOLISEM I ŚWIEŻYMI, PACHNĄCYMI ZIOŁAMI GRECKIEJ NATURY. WOSK
PSZCZELI ZAWIERA OKOŁO 300 SUBSTANCJI, KTÓRE W POŁĄCZENIU ZE SKŁADNIKAMI OLIWY Z OLIWEK I PROPOLISU
TWORZĄ MIESZANKĘ BOGATĄ W WITAMINY, MINERAŁY, MIKROELEMENTY, WĘGLOWODORY I PRZECIWUTLENIACZE,
KTÓRA ODŻYWIA I STYMULUJE ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY ORAZ DZIAŁA KOJĄCO, ANTYBIOTYKOWO, ANTYSEPTYCZNIE,
ZMIĘKCZAJĄCO I PRZECIWSTARZENIOWO.

MELIRA INWESTUJE W LINIĘ DO PRODUKCJI
KOSMETYKÓW Z MIODEM

FIRMA MELIRA SPECJALIZUJĄCA SIĘ W MIODACH, STWORZYŁA LINIĘ DO PRODUKCJI KOSMETYKÓW ZIOŁOWYCH Z
SUROWCA W POSTACI MIODU. FIRMA SZYBKO SIĘ ROZWIJA W GRECJI I ZA GRANICĄ I „KONCENTRUJE SIĘ” NA
NOWYCH PRODUKTACH, JAK RÓWNIEŻ NA WPROWADZANIU MARKI NA NOWE RYNKI.

„W OPARCIU O NASZE MIODY JEDNORODNE ORAZ PO WIELU LATACH BADAŃ I INWESTYCJI W ROZWÓJ NOWYCH
PRODUKTÓW STWORZYLIŚMY LINIĘ KOSMETYKÓW MELIRA Z MIODEM WRZOSOWYM, MLECZKIEM PSZCZELIM, MLEKIEM
OŚLIM I OLIWĄ Z OLIWEK DO TWARZY (PEELING, PIŻMO, SERUM , KREM POD OCZY, KREM DO TWARZY). JEDNOCZEŚNIE
MIÓD Z KWIATU POMARAŃCZY I OLIWĘ Z OLIWEK WYKORZYSTALIŚMY DO PRZYGOTOWANIA KOSMETYKÓW DO CIAŁA
(KREM DO RĄK, SZAMPON, MASŁO DO CIAŁA I BALSAM), KTÓRE SĄ IDEALNE DO NATURALNEJ PIELĘGNACJI SKÓRY ”-
MÓWI PANOS ALEXIOU, BIZNESMEN DRUGIEGO POKOLENIA NA CZELE RODZINNEJ FIRMY, KTÓRA ZA JEGO CZASÓW
NABRAŁA CHARAKTERU EKSPORTOWEGO.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ŁĄCZĄC MIÓD Z ZIOŁAMI, SKŁADNIKAMI, KTÓRE OD STAROŻYTNOŚCI UWAŻANE BYŁY ZA ELIKSIRY ZDROWIA I URODY,
MELIRA ZDOŁAŁA STWORZYĆ PRODUKTY PREMIUM, KTÓRYCH BRAKOWAŁO NA RYNKU MIĘDZYNARODOWYM I BAZUJĄ
WYŁĄCZNIE NA DOBROCZYNNYCH WŁAŚCIWOŚCIACH GRECKIEJ ZIEMI. 

NAGRODZONY ZA JAKOŚĆ I SMAK:

MELIRA OTRZYMAŁA OBECNIE 100 MIĘDZYNARODOWYCH NAGRÓD SUPREME TASTE & QUALITY ZA WYŚMIENITĄ
RÓŻNORODNOŚĆ MIODÓW.

https://sellingo.pl

